
Zarządzenie Nr 101/2022 

Wójta Gminy 

Karczmiska 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na rok 2023 

 oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), z uwzględnieniem 

§ 4 Uchwały Nr XXXVII/243/10 Rady Gminy w Karczmiskach z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Karczmiska na rok 2023 

wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 2 

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Karczmiska wraz z objaśnieniami.  

 

§ 3 

Projekt uchwały budżetowej na rok 2023 wraz z uzasadnieniem oraz projekt uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami przekłada 

się Przewodniczącemu Rady Gminy Karczmiska oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Lublinie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


